
 

 

UCHWAŁA NR X/77/19 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r.  

poz. 506) oraz  art. 211,  art. 212,  art. 235,  art. 236,  art. 237,  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy Hyżne postanawia, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę             62 382,35 zł  
z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę             62 382,35 zł  
w tym:   

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących               

   z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   

   z przeznaczeniem na:              55 174,46 zł 

   - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe              55 174,46 zł 

b) wpływy z różnych dochodów                6 217,01 zł 

   - odszkodowanie za uszkodzony w kolizji drogowej słup oświetleniowy                3 306,41 zł 

   - odpłatność za naprawę uszkodzonego z winy mieszkańca pieca c.o.   

     użytkowanego w ramach projektu OZE                2 910,60 zł 

c) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                   422,72 zł 

   - za sprzedaż drewna z działek i lasu gminnego                    422,72 zł 

d) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t.                   250,00 zł 

   - czynsz dzierżawny za obwody łowieckie                   250,00 zł 

e) wpływy z opłaty produktowej                   318,16 zł 

  - opłata z WFOŚiGW za lata 2005-2013                   318,16 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę             93 382,35 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:             93 382,35 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych             92 182,35 zł  

    w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane              29 800,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 3737



    - wynagrodzenia osobowe i pochodne nauczycieli SP w Hyżnem i Grzegorzówce 

     ( w zakresie specjalnej organizacji nauki )              29 800,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              62 382,35 zł 

   - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe              55 174,46 zł 

   - prowizje bankowe przy realizacji projektu "Sieć bez tajemnic"                     60,00 zł 

   - koszty związane z poborem podatków i opłat (znaczki pocztowe, koszty egzekucji )                   930,88 zł 

   - naprawa słupa oświetleniowego uszkodzonego w kolizji drogowej                3 306,41 zł 

   - naprawa pieca c. o. użytkowanego w ramach projektu OZE                2 910,60 zł 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               1 200,00 zł  

  - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - dodatek wiejski                1 200,00 zł 

  

III. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę             31 000,00 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:             31 000,00 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych             31 000,00 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane              31 000,00 zł 

   - wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP Dylągówka ( w zakresie   

     specjalnej organizacji nauki )              31 000,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu   

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  

odrębnymi ustawami w kwocie              55 174,46 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 3.  

I. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę             33 450,00 zł  

w tym:  

 -między paragrafami tego samego rozdziału             33 450,00 zł  

1. W dziale 600 "TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ"               1 100,00 zł  

a) w rozdziale 60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych"               1 100,00 zł 

2. W dziale 750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA"             18 450,00 zł  

a) w rozdziale 75023 "Urzędy gmin"             18 450,00 zł 

3. W dziale 801 "OŚWIATA I WYCHOWANIE"             13 900,00 zł  

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"             10 000,00 zł 

b) w rozdziale 80110 "Gimnazja"               3 900,00 zł 

  

II. Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

     określa tabela nr 4.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z   dniem  podjęcia   i  podlega publikacji  w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 
 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3737



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/77/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2019 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2019 rok 
Rozdział 

Paragraf 

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 250,00 

01095 Pozostała działalność 250,00 

Dochody bieżące 250,00 

0750 Wpływy  z   najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu   

 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek    

 zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz innych  umów o   

 podobnym charakterze  250,00 

020 LEŚNICTWO 332,09 

02001 Gospodarka leśna 332,09 

Dochody majątkowe 332,09 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  332,09 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 90,63 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90,63 

Dochody majątkowe 90,63 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  90,63 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  55 174,46 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,  

 materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 174,46 

Dochody bieżące 55 174,46 

2010 Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań   

 zleconych gminie ustawami    55 174,46 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 6 535,17 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 910,60 

Dochody bieżące 2 910,60 

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 910,60 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 306,41 

Dochody bieżące 3 306,41 

0970 Wpływy z różnych dochodów  3 306,41 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkówz opłat produktowych 318,16 

Dochody bieżące 318,16 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 318,16 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   D O C H O D Ó W 62 382,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3737



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/77/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2019 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

720 INFORMATYKA 60,00 

72095 Pozostała działalność 60,00 

 I. wydatki bieżące:                                           60,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 60,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00 

4300      Zakup usług pozostałych 60,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 930,88 

75095 Pozostała działalność 930,88 

 I. wydatki bieżące:                                           930,88 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 930,88 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 930,88 

4300      Zakup usług pozostałych 930,88 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86 174,46 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 31 000,00 

 I. wydatki bieżące:                                           31 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 29 800,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 800,00 

4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00 

4110      Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

4120      Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

3020     Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  

 materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 174,46 

 I. wydatki bieżące:                                           55 174,46 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 55 174,46 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 174,46 

4210      Zakup materiałów i wyposażenia 546,26 

4240      Zakup środków dydaktycznych i książek 54 628,20 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 6 217,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3737



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 910,60 

 I. wydatki bieżące:                                           2 910,60 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 910,60 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 910,60 

4270      Zakup usług remontowych 2 910,60 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 306,41 

 I. wydatki bieżące:                                           3 306,41 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 3 306,41 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 306,41 

4270      Zakup usług remontowych 3 306,41 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I 93 382,35 

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 31 000,00 

 I. wydatki bieżące:                                           31 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 31 000,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 

4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I 31 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3737



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/77/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2019 rok 
Rozdział 

Paragraf 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  55 174,46 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, 
 

 materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 174,46 

Dochody bieżące 55 174,46 

2010 Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań   

 zleconych gminie ustawami    55 174,46 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   D O C H O D Ó W 55 174,46 

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 174,46 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, 
 

 materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 174,46 

 I. wydatki bieżące:                                           55 174,46 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 55 174,46 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 174,46 

4210      Zakup materiałów i wyposażenia 546,26 

4240      Zakup środków dydaktycznych i książek 54 628,20 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   W Y D A T K Ó W 55 174,46 

ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 I. wydatki bieżące 100,00 

 w tym:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

3030     Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

O G Ó Ł E M   Z M N I E J S Z E N I A   W Y D A T K Ó W 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3737



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/77/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejsz. Zwiększ. Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100,00 1 100,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 100,00 1 100,00 

 I. wydatki bieżące:                                           1 100,00 600,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 100,00 600,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

4270     Zakup usług remontowych 1 100,00 600,00 

      ( w części finansowanej dotacją z budżetu państwa)   

      - remont drogi  "na Urbańskich" dz. nr ewid. 2453 i 2454    

      w km 0+120 - 0+450   w miejscowości Dylągówka   600,00 

 
     - remont przepustu w ciągu drogi " na Bilcówkę "dz. nr ewid. 

1023/1   
 

        w miejscowości Szklary w km 0+015 - 0+017 1 100,00  

 
II. wydatki 

majątkowe:                                                                                  
500,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                        

6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500,00 

      - przebudowa drogi  "na Kawalca" dz. nr ewid. 1746/1, 1733/1,    

       2412/7 w km 0+000 - 0+260  w miejscowości Dylągówka   500,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 18 450,00 18 450,00 

75023 Urzędy gmin 18 450,00 18 450,00 

 I. wydatki bieżące 18 450,00 18 450,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 18 450,00 18 450,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 450,00  

4170      Wynagrodzenia bezosobowe 18 450,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 450,00 

4300      Zakup usług pozostałych  18 450,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 900,00 13 900,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 

 I. wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00 

4210      Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 

4270      Zakup usług remontowych 10 000,00  

80110 Gimnazja 3 900,00 3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3737



 I. wydatki bieżące 3 900,00 3 900,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 3 900,00 3 900,00 

 w tym na:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 900,00  

4110      Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00  

4120      Składki na Fundusz Pracy 900,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 900,00 

4260      Zakup energii  2 900,00 

4300      Zakup usług pozostałych  1 000,00 

R A Z E M   P R Z E N I E S I E N I A 33 450,00 33 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3737


		2019-07-18T12:16:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




